
Základní škola a Mateřská škola Třebelovice, okres Třebíč, příspěvková organizace, 

675 32 Třebelovice 54, tel. 797 997 067, IČO: 70982376 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výroční zpráva o činnosti školy 
 

 

 

 

školní rok 2020/2021 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výroční zpráva je zpracována v souladu s § 7 vyhlášky 15/2005 Sb., za období uplynulého 

školního roku. 



1. Základní údaje o škole 

Škola   

Název školy Základní škola a Mateřská škola Třebelovice, okres 

Třebíč, příspěvková organizace 

Adresa Třebelovice 54, 675 32 

Právní forma příspěvková organizace 

IČO 709 823 76 

IZO ZŠ 102 655 031 

IZO MŠ 102 121 681 

IZO ŠJ 102 131 507 

IZO ŠD 150 077 807 

Identifikátor školy 600 121 755 

Vedení školy Mgr. Romana Veselá 

Vedoucí učitelka MŠ: A. Tauferová 

Kontakty Tel.: ZŠ 797 997 067, MŠ 797 997 065 

Email: zstrebelovice@seznam.cz 

www.zstrebelovice.cz 

ID datové schránky: jpdmijk 

Pověřenec školy Jan Simandl, tel.: 777 300 407 

 

Zřizovatel  

Název zřizovatele Obec Třebelovice 

Adresa zřizovatele Třebelovice 76, 675 32 

Kontakty Tel.: 568 44 30 24 

Email: urad@obectrebelovice.cz 

 

Údaje školské radě 

Datum zřízení 9. 9. 2005 

Počet členů školské rady 6 

Předsedkyně: Bc. J. Frühaufová, tel. 723 531 058 

Členové:        Ing. M. Muška, A. Tauferová 

                      Bc. K. Fialová, M. Olšaníková 

                      M. Krejčí  

http://www.zstrebelovice.cz/


Základní údaje o součástech školy 

Mateřská škola je jednotřídní, s kapacitou 25 dětí. Provoz školky je celodenní, od 6:00 hod. 

do 15:30 hodin. Zpravidla ji navštěvují děti ve věku 3 až 6 (7) let.  

Základní škola je malotřídní s 1. stupněm, s kapacitou 40 žáků. Ve školním roce 2020/2021 

s počtem žáků 18 byla organizována jako škola dvojtřídní s povolenou výjimkou                    

od zřizovatele z nejnižšího počtu žáků. 

Školní družina má jedno oddělení s kapacitou 25. V provozu je ranní družina od 6:15            

do 7:45 hodin. Odpolední družina je v provozu po skončení vyučování do 15:00 hodin.  

Školní jídelna s kapacitou 50 obědů. Stravují se zde děti MŠ, žáci ZŠ a zaměstnanci školy.  

 

Údaje ve školním roce 2020/2021 

Součást školy Počet 

tříd/oddělení 

Počet dětí/žáků Počet dětí/žáků na 

třídu 

Počet žáků na 

pedagoga 

Mateřská škola                1               21               21      10,5 

Základní škola                2               18                 9       7,92 

Školní družina                1               17               17      17 

 

Počty žáků z okolních obcí ve šk. roce 2020/2021 

Obec  Počet žáků 

Rácovice 2 

Oponešice  1 

Jemnice 1 

Celkem 4 

 

2. Přehled oborů základního vzdělávání a vzdělávací programy  

Obor vzdělání podle Klasifikace kmenových oborů vzdělání a rámcové vzdělávací programy: 

79-01-B/01  Základní škola speciální 

Forma studia: denní 

Délka vzdělávání: 10 roků 0 měsíců 

Nejvyšší povolený počet žáků v oboru: 3 

79-01-C/01  Základní škola 

Forma studia: denní 

Délka vzdělávání: 9 roku 0 měsíců 



Nejvyšší povolený počet žáků v oboru: 40 

Ve všech ročnících se vyučovalo podle Školního vzdělávacího programu pro ZV – Škola pro 

život. 

Ve školní družině se žáci vzdělávaly podle Školního vzdělávacího programu pro školní 

družinu  - ŠD  

Koncepce školy 

Základním cílem bylo poskytovat kvalitní základy všeobecného vzdělání a vytvářet vhodné 

podmínky pro navazující vzdělávání, komunikaci mezi lidmi a uplatnění v životě.              

V co největší možné míře rozvíjet osobnost každého žáka a podporovat schopnost 

samostatného myšlení a rozhodování. Mezi základní prostředky k dosažení těchto cílů je 

nejen naplňování Školního vzdělávacího programu, ale také celková kultura a klima školy 

mezilidské vztahy, na které se v naší škole intenzivně zaměřujeme. Je důležité, aby se každý 

cítil bezpečně, jedině potom je možné naplno rozvinout potenciál každého. Přes organizaci, 

práci s žáky s talentem i se speciálními vzdělávacími potřebami se zaměřujeme také na 

aktivní a smysluplné trávení volného času a spolupráci s veřejností a s dalšími organizacemi. 

Spolupráce s rodinou patří mezi naše nejvýše postavené priority.  

 

Materiálně technické podmínky školy 

Materiální zázemí je základním prostředkem pro vytváření bezpečného, podnětného                

a tvůrčího prostředí ke vzdělávání a výchově dětí. Ve školním roce 2020/2021 došlo v naší 

škole k velkému kroku kupředu, co do materiálního vybavení.  

Budova školy prošla během měsíce června až listopadu r. 2020 kompletní rekonstrukcí. 

Zahrnovala rekonstrukci podlahových souvrství, přičemž došlo ke kompletnímu odizolování 

spodních vrstev podlahy v přízemí budovy, zabudování větracích průduchů a vytvoření nové 

vrstvy betonu. V patře byla podlaha zbavena původních prken a doplněna izolačním 

materiálem a novým deskami. Na povrchu bylo ve všech prostorách položeno nové zátěžové 

linoleum. Dále byly kompletně nově zrealizovány a rozvedeny elektroinstalace, včetně 

internetu a zabezpečovacího zařízení. Současně také proběhla příprava na protipožární 

ochranu. Byly vyměněny všechny vnitřní dveře a futra, i protipožární dveře na půdu. Nově 

byly vyzděny všechny vnitřní příčky. Obnoveny byly umyvadla, toalety a jejich obložení 

obkladem. Byla zavedena teplá voda do všech místností. V mateřské škole byla nově 

vybudována umývárna  pro děti s toaletami a sprchovým koutem na místo původní kanceláře. 

Do školy bylo kompletně nově pořízeno zabezpečovací zařízení. Náklady na rekonstrukci       

a další výdaje nesl zřizovatel s využitím dotačního titulu z evropských zdrojů. 



Do školní družiny byl pořízen nový nábytek. Financovaný 80% z dotace z projektu na 

Podporu rozvoje venkova v rámci SZIF, kterou škola získala. Zbylých 20% bylo hrazeno 

z rezervního fondu školy. Do mateřské školy byl pořízen  nový nábytek hrazený z rezervního 

fondu školy. V patře budovy byla vytvořena z místnosti kabinetu nová sborovna, kde se 

vytvořilo praktické zázemí pro pedagogy a také pro efektivní uspořádání školních pomůcek. 

Také zde byl vyčleněn uklízení koutek s výlevkou.  Do obou tříd i do třídy mateřské školy 

byly pořízeny nové tabule. Tabule v I. třídě byla hrazena ze sponzorského daru od stavební 

firmy. Rekonstrukce i nové vybavení škole velmi pomohlo a prospělo. Prostředí nyní působí  

vkusně, esteticky a funkčně.  

V budově jsou dvě kmenové učebny základní školy, jedno oddělení školní družiny, školní 

jídelna a mateřská škola.  

Obě třídy základní školy jsou vybaveny výškově stavitelným nábytkem pro žáky. V obou 

třídách je interaktivní tabule a  dataprojektor. Ve II. třídě je počítač pro učitele a 5 nově 

zakoupených počítačů pro žáky. V I. třídě jsou 4 počítače pro žáky a multifunkční monitor. 

Všechna zařízení jsou připojena k internetu po síti. Dále mají žáci k využití 10 mobilních ICT 

zařízení připojených na síť wifi. Ve školní družině je jeden počítač a nově zakoupená 

tiskárna. Dále mají žáci k využití 10 mobilních zařízení – tabletů s klávesnicí, které škola 

v době distanční výuky zapůjčuje žákům k domácímu použití. 

V mateřské škole je 10 tabletů s připojením k wifi a televize s DVD přehrávačem. Dále škola 

disponuje čtyřmi notebooky, které slouží k využití pedagogům. Z toho jeden je ve školní 

jídelně. Nová tiskárna s kopírovacím zařízením byla zakoupena do ředitelny školy. Veškeré 

počítačové vybavení bylo financováno z projektu Šablony II Třebelovice.  

Ve škole i školce jsou postupně doplňovány didaktické pomůcky, knížky, hry a hračky, které 

také financujeme zejména z projektu Šablony II Třebelovice.  

Školní zahradu využívá v dopoledních hodinách především mateřská škola. Základní škola 

využívá v hodinách tělesné výchovy a k zájmovým činnostem hřiště za školou a sál 

Kulturního domu. Škola v tomto roce vybavila a doplnila vhodně také drobné sportovní 

náčiní. 

Při výuce využíváme učebnice nakladatelství Taktik, Nová škola Brno. Učebnice a pracovní 

sešity jsou každý rok dokupovány dle potřeby. Žákům jsou pracovní sešity i sešity poskytovány 

zdarma. 

 

 

 



 

Učební plán základní školy 

Vzdělávací oblasti Vyučovací předmět 
ročník 

min. 

časová 

dotace 

dispon. 

časová 

dotace 

1. 2. 3. 4. 5.   

Jazyk a jazyková 

komunikace 

Český jazyk 7+1 7+2 7+2 6+1 6+0 33  +6 

Anglický jazyk - - 3 3 3+1 9 +1 

Matematika  a její 

aplikace 
Matematika 4+1 4+1 4+1 4+1 4+1 20   +5  

Informační a 

komunikační 

technologie 

Informatika - - - 0+1 1 1 +1 

Člověk a jeho svět 

Prvouka 2 2 2 - - 

12 +2 Vlastivěda - - - 2 2 

Přírodověda - - -    1+1 1+1 

Umění a kultura 

Hudební výchova 1 1 1 1 1 5  

Výtvarná výchova 2 2 1+1 1 1 7 +1 

Člověk a zdraví Tělesná výchova 2 2 2 2 2 10 
 

Člověk a svět práce Pracovní činnosti 1 1 1 1 1 5 
 

Průřezová témata P P P P P 
  

Týdenní hodinová dotace a disponibilní 

hodiny 
19+2 19+3 21+4 21+4 22+3 102 +16 

Celkový týdenní počet hodin – maximum 

týdně 
21 22 25 25 25 118 

 

 

Nepovinný předmět:     

Nepovinný předmět Počet žáků Vyučující 

Náboženství 8 Mgr. M. Grones 

 

 

 



3. Personální zabezpečení činnosti školy 

Základní údaje o pracovnících školy 

Základní údaje o pracovnících školy        Úvazek / počet osob 

Pracovníci celkem         7, 6227 /  8 

Pedagogové ZŠ          2, 2727 /  3 

Pedagogové MŠ                   2  /  2 

Vychovatelka ŠD               0,75 /  1 

Provozní zaměstnanci               2, 3 /  3 

 

 Údaje o pedagogických pracovnících  

Pedagogičtí 

pracovníci 

   Pozice  Úvazek    Praxe   Stupeň 

vzdělání 

1 Ředitelka  1,0000 nad 19 let VŠ 

1 Učitelka ZŠ 1,0000 nad 12 let VŠ 

1 Učitelka ZŠ 0,2727 do 2 let VŠ 

1 Vychovatelka ŠD 0,7500 do 2 let  VŠ 

1 Učitelka MŠ 1,000 nad 30 let SOŠ 

1 Učitelka MŠ 1,000 do 6 let VŠ 

 

 Pedagogičtí pracovníci podle věkové skladby 

Do 35 let    35-45let  45-55 let     nad 55 let   v důchod věku   celkem 

Muži  ženy           muži ženy muži ženy   muži  ženy    muži   ženy            muž i ženy 

 0         2 0       2           0       0               0       1        0       0                 0       5 

 

 Údaje o nepedagogických pracovnících 

  Pracovník   funkce     úvazek  stupeň vzdělání 

          1 kuchařka          1,00       SOU 

          1 vedoucí ŠJ          0,30       SOŠ 

          1 školník          1,00       SOU 

          1 účetní            0,30       VOŠ 

          1 IC servisní technik           Dle dohody        VŠ 

 



4. Zápis k povinné školní docházce pro školní rok 2021/2022  

Počet 

prvních 

tříd 

K zápisu se 

dostavilo 

dětí 

Počet 

dětí 

přijatých 

Z toho počet dětí starších šesti let 

(nástup po OŠD) 

Počet OŠD pro 

školní rok 

2022/2023 

     1                           3                                 1                  1           2 

 

Zápis proběhl od 1. dubna do 30. dubna 2021. Počet přijatých dětí pro školní rok 2021/2022    

je celkem 1 dítě. Zápis do základní školy proběhl dle nařízení MŠMT bez osobní přítomnosti 

dětí. 

5. Údaje o výsledcích vzdělávání žáků 

Přehled o prospěchu žáků v druhém pololetí 2020/2021: 

ročník počet 

žáků 

 prospělo 

s vyz. 

  prospělo  neprospělo žáci s 

dostatečnou 

nehodnoceno 

1. 3       3      0        0        0 0 

2. 6       6      0        0        0 0 

3. 3       3      0        0        0 0 

4. 1       0      1        0        1  0 

5. 5       2      3        0        0 0 

Celkem 18      14       4        0        0 0 

 

 

Přehled o chování ve druhém pololetí 2020/2021 

ročník počet 

žáků 

 pochvaly 

TU 

  pochvaly ŘŠ Napomenutí 

TU 

důtka TU důtka ŘŠ 

1. 3        0 0 0 0 0 

2. 6        1 0 0 0 0 

3. 3        0             0 0 0 0 

4. 1        0             0             0 0 0 

5. 5        1             0 1 0 0 

Celkem 18        0 0 1 0 0 

 

 

 

 

 



Údaje o absenci žáků. 

ročník počet 

žáků 

 Počet oml. 

hodin 

  počet neoml. 

hodin 

Počet oml. h. 

průměr/žák 

Počet neoml. h. 

průměr/žák 

1.    3          75 0         25 0 

2.    6          85 0        14,2 0 

3.    3         119             0        39,7             0 

4.    1         145             0        145  0 

5.    3         191             0        38,2 0 

Celkem    18         615 0        34,16 0 

                                                           

     

6. Údaje o prevenci sociálně patologických jevů 

Prevence sociálně patologických jevů vycházela ve školním roce 2020/2021 z metodických 

pokynů MŠMT a byla zajišťována prostřednictvím školního metodika prevence a výchovného 

poradce. Obecným cílem bylo předcházet sociálně patologickým jevům a ve spolupráci 

s rodiči formovat osobnost žáka. Intenzivní a dílčí cíle jsme zaměřovali na adaptaci žáků na 

školní prostředí a na prosociální vztahy v kolektivu při opakovaném distančním vzdělávání     

a na předcházení školní neúspěšnosti při individuální práci způsobenou dlouhodobě 

přerušenou prezenční výukou.  

 

Pracovník                      Počet Dosažené vzdělání 

Výchovný poradce                          1                  VŠ 

Metodik prevence                          1                  VŠ 

  

Výchovný poradce pracoval během roku podle plánu činnosti výchovného poradce a podle 

Plánu práce školy. Pravidelně konzultoval a úzce spolupracoval s vyučujícími školy a s rodiči. 

Pomáhal především při předcházení a prevenci kázeňských a výchovných problémů. 

Zajišťoval spolupráci s poradenskými zařízeními – především s PPP Mor. Budějovice, dále 

s organizací Střed, Moravské Budějovice. 

Předával zkušenosti a informace ostatním vyučujícím a začínajícím pedagogům. Věnoval 

zvýšenou pozornost žákům s rizikovým chováním a s rizikovým rodinným zázemím. 



Školní metodik prevence plnil během roku úkoly podle plánu Minimálního preventivního 

programu. Postupoval v souladu s koncepčními záměry školy v oblasti prevence sociálně 

patologických jevů. 

Spolupracoval se všemi vyučujícími, s rodiči, s poradenskými zařízeními, s Policií ČR, 

s OSPOD. 

Ve spolupráci se společností Střed, Moravské Budějovice žáci absolvovalo program 

Bezepečně na síti, v současné době velmi aktuální téma. U žáků se setkal s pozitivním 

ohlasem. 

Údaje o žácích s potřebou poskytování podpůrných opatření 

Ve škole se vzdělávají 4 žáci s potřebou poskytování podpůrných opatření. Z toho dva žáci s 

PO stupně 1 a dva žáci s PO stupně 2. Všichni žáci se vzdělávají podle Plánu podpůrných 

opatření na základě doporučení z poradenského zařízení a s výraznou individuální podporou 

ze strany pedagoga. Plány jsou pravidelně vyhodnocovány. Velmi byla žákům doporučováno 

využívání doučování ve škole, o které měli slabý zájem.   

 

 Údaje o pravidelných mimoškolních aktivitách. 

Zájmové kroužky Den v týdnu  Vedoucí kroužku 

Klub logických a deskových her úterý Pedagog ZŠ 

Čtenářský klub úterý Pedagog ZŠ 

Klub logických her při družině čtvrtek Pedagog ZŠ 

 

 

7. Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků (DVPP) a ostatních 

pracovníků školy 

Zaměstnanec      Akce  Místo akce, termín Úhrada 

Pedagog MŠ Polytechnická výchova 

v MŠ  

Třebíč,Vysočina 

Education – 06/2021 

Projekt 

Šablony II 

Třebelovice 

Pedagog ZŠ ICT ve výuce ZŠ Jihočeská univerzita – 

03/2021 

Projekt 

Šablony II 

Třebelovice 

Pedagog MŠ Vzájemné sdílení zkušeností 

pedagogů MŠ z různých škol 

ZŠ a MŠ Budkov – 

05/2021 

Projekt 

Šablony II 



MŠ Police 06/2021 Třebelovice 

Pedagog ZŠ Čtenářská gramotnost Infra s.r.o. – 05/2021 Projekt 

Šablony II 

Třebelovice 

Pedagog ZŠ Správní řízení  Právní poradna DHS, 

Třebíč – 03/2021 

 

samoplátce 

Pedagog ZŠ Autoevaluace školy Seminária s.r.o., Praha 

02/2021 

  

samoplátce 

Pedagog ZŠ Diagnostika schopností a 

dovedností v oblasti čtení a 

psaní 

Pedagogicko-

psychologická poradna 

Brno 

 

samoplátce 

 

Další vzdělávání pedagogů probíhá formou samostudia odborné literatury, sledováním 

aktuálního dění ve společnosti, účastí na kulturním a vzdělávacích akcích. Ve škole 

odebíráme odborný časopis Informatorium, nepravidelně Řízení školy. 

 

8. Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti 

Aktivity a činnosti nad rámec vyučovacích povinností byly velmi výrazně ovlivněny 

nepříznivou epidemiologickou situací, kdy bylo zakázáno jakékoliv akce pořádat, sportovat     

a slučovat třídy.  A také konkrétní situací u nás ve škole, kdy jsme byli umístěni v prostorách 

Kulturního domu až do listopadu z důvodu rekonstrukce školy. 

Aktivity a prezentace základní školy na veřejnosti: 

Září Slavnostní zahájení školního roku 

 Všechny akce nad rámec jsou zrušeny nařízením Vlády ČR. 

Březen Návštěva v místní knihovně. 

 Hudební projekt ve školní družině. 

Květen Projektový den s provozovatelem Záchranné stanice dravců a sov 

 Ukázková sportovní hodina 

 Malujeme tužkou - kočka 

 Školní focení 

 Kosmická show – zážitkový stan, projektový den 

 Projektový den – Křeček Polní a jeho život 

Červen Projektový den – Bezpečně na síti, zajišťuje organizace Střed, 



Mor. Budějovice 

 Slavnost Slabikáře, 1. a 2. ročník, besídka pro rodiče. 

 Školní výlet na hrad Bítov a plavba parníkem na Vranovskou 

přehradu. 

 Slavnostní zakončení školního roku 

 

Škola prezentuje svoji činnost na webových stránkách www.zstrebelovice.cz 

 

 

9.  Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené ČŠI 

V tomto školním roce neproběhla v naší škole kontrola ČŠI. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10.  Základní údaje o hospodaření školy 

Čerpání fin. prostředků na provoz ZŠ a MŠ Třebelovice k  31.12.2020 

   Č.účtu   Částka 

501 310 potraviny  107 986,75 Kč 

501 350 učební pomůcky  3 212,00 Kč 

501 353 předplatné 490,00 Kč 

501 393 kancelářské potřeby  11 719,00 Kč 

501 422 čisticí prostředky 22 118,00 Kč 

501 460 vybavení lékárničky 106,00 Kč 

501 470 drobné nákupy 40 394,08 Kč 

501   186 025,83 Kč 

502310 vodné  0,00 Kč 

502 330 plyn 0,00 Kč 

502 340 elektrika 81 233,00 Kč 

502   81 233,00 Kč 

511311 opravné práce 25 323,33 Kč 

511   25 323,33 Kč 

512311 cestovné 2 426,00 Kč 

512   2 426,00 Kč 

518 320 poštovné 870,00 Kč 

518 332 telefonní poplatky  2 203,00 Kč 

518 340 inernet 2 739,00 Kč 

518 351 doprava 423,00 Kč 

518402-8 revize 9 928,00 Kč 

518440 BOZP a PO 23 716,00 Kč 

518470 zprac. mezd  29 874,00 Kč 

518 480 zprac. uct  39 600,00 Kč 

518 490 aktual.programu , AVG 10 928,03 Kč 

518 510 poplatky bance 5 126,00 Kč 

518 520 výuka plavání 0,00 Kč 

518 570 ostatní služby(poradenské,konzult.,el.komunikace)  34 508,66 Kč 

518   159 915,69 Kč 

521341 dohoda 10 800,00 Kč 

521   10 800,00 Kč 

549 310 pojištění 13 500,00 Kč 

549   13 500,00 Kč 

558 370 drobný majetek 413 356,00 Kč 

558   413 356,00 Kč 

  náklady celkem  892 579,85 Kč 

602 310 stravné 110 889,00 Kč 

609 320 školné 5 790,00 Kč 

648 300 rezervní fond 141 930,00 Kč 

602-648   258 609,00 Kč 

649 340 ostatní výnosy 2 541,04 Kč 

672 311 dotace na provoz 422 334,00 Kč 

  výnosy celkem 683 484,04 Kč 

  hospodářský výsledek  -209 095,81 Kč 

   
 

V Třebíči dne 8.2.2021 
 

 
Zpracovala: Velebová 

 



Čerpání státní dotace ke dni 31. 12. 2020 

č. účtu text částka 

521 mzdy 3 052 579,-Kč 

521 dohody         4 080,-Kč 

521 za prac. neschopnost       26 836,-Kč 

524 Zdrav. + sociální pojištění 1 031 769,-Kč 

527 FKSP       61 051,-Kč 

501 Učební pomůcky, zák. pojištění       57 124,-Kč 

 Čerpání celkem 4 233 439,-Kč 

672 dotace 4 233 439,-Kč 

  Zpracovala: Mgr. Veselá 

 

11.  Údaje o zapojení školy do rozvojových a mezinárodních programů 

 
Škola je od 26. 6. 2019 zapojena do operačního programu Vývoj, výzkum a vzdělávání 

v rámci projektu Šablony II Třebelovice, výzva č. 02_18_063. Podporované oblasti jsou 

aktivity rozvíjející ICT, podporu extrakurikurálních/rozvojových aktivit, spolupráci s rodiči 

dětí a žáků a spolupráci s veřejností a na osobnostně profesní rozvoj pedagogů. V současné 

době bude projekt do listopadu 2021 ukončený. Finance ve výši 622.414,-Kč z tohoto 

projektu byly zvláště v této době efektivně využity především na obnovu IC technologií        

ve škole, zájmovou činnost, projektové dny ve vzdělávání, další vzdělávání pedagogických 

pracovníků, vybavení školy moderními didaktickými pomůckami a literaturou.  

V červnu 2021 se škola zapojila do projektu Šablony III Třebelovice, ze kterého bude čerpat 

finanční prostředky v maximální výši 451 601,-Kč. Prostředky budou využity na podporu 

vzdělávání ve škole, na projektové dny, zájmovou činnost žáků, další vzdělávání a personální 

podporu. 

Jsme zapojení do projektu Ovoce a zelenina do škol a Školní mléko do škol financovaných 

ze zdrojů ESF EU. Výrobky nám pravidelně 1 – 2x týdně dodává firma Bovys s.r.o., pro děti 

zcela zdarma na podporu zdravé životosprávy. 

 

 

 

 

 

  



 Údaje o předložených a školou realizovaných projektech financovaných z cizích zdrojů 

Škola zažádala v srpnu 2020 o poskytnutí dotace v rámci projektu z Programu rozvoje 

venkova ČR ze Státního zemědělského intervenčního fondu na nový nábytek do školní 

družiny, kterou jsme získali. Školní družina byla vybavena novým nábytkem v hodnotě 

139.150,-Kč, z toho dotace činila 111.320,-Kč. Zbývající částka byla uhrazena z rezervního 

fondu školy. 

 

12. Údaje o spolupráci s odborovými organizacemi a dalšími partnery při plnění úkolů 

ve vzdělávání 

V uplynulém školním roce na naší škole nepůsobila odborová organizace. 

S dalšími partnery z nejbližšího okolí jsme spolupracovali v míře, kterou dovolovala aktuální 

epidemiologická opatření a platná nařízení Vlády ČR. Spolupráce, setkávání a akce byly 

velmi omezeny. 

 Jedná se např. o spolupráci s: 

- Zřizovatel Obec Třebelovice – návštěva místní knihovny 

- Dům dětí a mládeže Jemnice – projektový den ve škole 

- Další partneři při spolupráci na realizaci projektových dnů, např. TJ Třebelovice, 

Záchranná stanice dravců a sov, a další 

- ZŠ a MŠ Mladoňovice – realizace přednášky na téma Příprava předškolních dětí do 1. 

třídy. 

- MAS Jemnice – čerpání fin. prostředků z evropských fondů a SZIF 

 

 

 

 

Výroční zpráva byla projednána pedagogickou radou dne 25. 8. 2021 

Výroční zpráva byla projednána a schválena Školskou radou dne: 16. 11. 2021 

  

V Třebelovicích dne  2. 7. 2021  

 

 

 

                                                                                                      Mgr. Romana Veselá  

        ………………………………. 

         ředitelka školy 


